1

                        平成21年６月16日

株主各位
会 社 名 株 式 会 社 ケ ア ネ ッ ト

代表者名  代表取締役社長 詫摩 直也

（コード番号  2150 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員財務部長 角谷 芳広

（TEL. 03-6801-0111）

「第 14 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 21 年６月３日付けにて皆様にご送付申し上げました当社第 14 期定時株主総会招集ご通

知の記載内容に一部訂正の箇所がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記

のとおり謹んでご訂正申し上げます。
敬 具

記

訂正箇所（訂正箇所は  で表示）

１． 招集通知３ページ

 事業報告 １．会社の現況に関する事項

 (1) 事業の経過およびその成果

 ①医薬営業支援サービス

  （正）

当サービスにおいては、「ｅディテーリング®」の売上高は987百万円（前年同期比10.4%減）と

なりましたが、新サービスである医師間症例共有システム「RegistrySTATION®（レジストリース

テーション）」が寄与し、「スポンサードWebコンテンツ制作」の売上高は683百万円（前年同期

比162.7%増）となりました。

   この結果、売上高は1,757百万円（前年同期比20.4%増）となりました。

  （誤）

   当サービスにおいては、「ｅディテーリング®」の売上高は987百万円（前年同期比10.4%減）と

なりましたが、「スポンサードWebコンテンツ制作」の新サービスである医師間症例共有システム

「RegistrySTATION®（レジストリーステーション）」が寄与し、売上高は683百万円（前年同期比

162.7%増）となりました。

   この結果、売上高は1,757百万円（前年同期比20.4%増）となりました。

 2

２． 招集通知８ページ

 事業報告 ４．会社の役員に関する事項

 (1) 取締役および監査役の状況

（正）

監 査 役 佐 藤  敬 幸
株式会社ＩＰＯサポート取締役

株式会社オウケイウェイヴ監査役

（誤）

監 査 役 佐 藤  敬 幸
株式会社ＩＰＯサポート取締役

株式会社オウケイウェイブ監査役

３． 招集通知 36 ページ

 株主総会参考書類 第２号議案 定款一部変更の件

 ２.変更の内容

  （正）

（下線は変更部分）

現 行 定 款 変 更 案

（省略）

（株主名簿管理人）

（省略）

３ 当会社の株主名簿（実質株主名

簿を含む。以下同じ。）、新株

予約権原簿及び株券喪失登録簿

の作成並びにこれらの備置きそ

の他の株主名簿、新株予約権原

簿及び株券喪失登録簿に関する

事務は株主名簿管理人に委託

し、当会社においてはこれを取

扱わない。

（省略）

（省略）

（株主名簿管理人）

（省略）

（削除）

（省略）

  （誤）

（下線は変更部分）

現 行 定 款 変 更 案

（省略）

（株主名簿管理人）

（省略）

３ 当会社の株主名簿（実質株主名

簿を含む。以下同じ。）、新株

予約権原簿及び株券喪失登録簿

の作成並びにこれらの備置きそ

の他の株主名簿、新株予約権原

簿及び株券喪失登録簿に関する

事務は株主名簿管理人に委託

し、当会社においてはこれを取

扱わない。

（省略）

（省略）

（株主名簿管理人）

（省略）

（削除）

（省略）

以 上